
17

سهشنبه
1404
تیر

تاریخ
5

سال
سیام

4240
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
ایمان و باور ما در ابتدای هر مسئولیت و دشواری تنها عاملی است که

موفقیت نهایی مان را تضمین می کند

ویلیام جیمز

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1404-281

نوبت اول: 1404/4/17 طلوع                                                                              نوبت دوم: 1404/4/18 اعتماد
    شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات فنس گذاری مرکز بی سیم دراک  را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2004096688000183  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی، ثبت نام در 
سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت 

نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32232763-071 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 36/752/936/176  ريال

-مدت قرارداد : 8 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه

-محل اجرای کار: کوه دراک 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه  1/850/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد 

مرجع 102667 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز )شناسه ملی 14002091671 , کد اقتصادی 411364877455(
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-مهلت دريافت )توزيع( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1404/4/23  از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بايست در زمان مقرر فوق 

نسبت به دريافت اسناد صرفا از طريق سامانه اقدام نمايند در غیر اينصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه ستاد حداکثر تا ساعت 13:00 روز يکشنبه مورخ 1404/5/5 می باشد.

- شرکت کنندگان می بايست تا قبل از تشکیل کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز، خیابان حر، کوچه 8 
شهید مجتبی قطبی، ساختمان معاونت محیط زيست و خدمات شهری، کد پستی 64868-71358  تحويل نمايند.

-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز دوشنبه ساعت 13:00  مورخ 1404/5/6  در محل چهار راه خلدبرين، سالن کمیسیون مناقصات واقع در 
شهرداری منطقه 1 می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه می باشد.
- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد. 

-تعديل آحاد بهاء بر اساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15  سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir  تا قبل از انعقاد قرارداد می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

47116                            1960089
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                        

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140460311034000519 مورخه 1404/02/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل اکبری وردنجانی فرزند حاجتعلی به 
شماره شناسنامه 1981 و کدملی 1818745623 صادره از آبادان در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 252/78 مترمربع به پلاک فرعی 5669 
از 2075 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 1 فرعی از 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی ناد علی زارع 
محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/17                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/05/01         47103/1974465                     835 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي شرکت توسعه و عمران خدماتي ناحيه صنعتي شهيد مصلحيان کازرون ) سهامي خاص ( ثبت شده
به شماره 1842 و داراي شناسه ملي 14003281768

بدينوسیله از کلیه صنعتگران و سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاريخ 1404/05/01 ساعت 
10:00 در محل شرکت واقع در شهرستان کازرون ناحیه صنعتی شهید مصلحیان بلوار کارآفرينان جنب مسجد به کدپستی 7318135385 تشکیل 

خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1-گزارش عملکرد هیئت مديره 
2-ارائه گزارش بازرس در مورد صورت های مالی 1403

3-بررسی و تصويب صورت های مالی 1403
4-انتخاب بازرس                                                                                                                         47118

شرکت خدمات ناحيه صنعتي شهيد مصلحيان 

آگهي مزایده حضوري )حراج(
1404-274

نوبت اول: 1404/04/16 کیهان                                                               نوبت دوم: 1404/04/17 طلوع
منطقه دو شهرداری شیراز در نظر دارد محل مندرج در جدول ذيل را از طريق مزايده حضوری )حراج( جهت ارائه خدمات به شهروندان، بدون 
اخذ سرقفلی و با مدت معین، واگذار نمايد. بدينوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرايط دعوت بعمل می آيد پس از بازديد و رؤيت 
محل مندرج درآگهی، جهت شرکت در جلسه مزايده حضوری )حراج( راس ساعت 13 روز شنبه 1404/04/21 در محل سالن جلسات کمیسیون 
معاملات شهرداری شیراز به آدرس شیراز، چهارراه خلدبرين،  شهرداری منطقه يک، طبقه سوم حضور بهم رسانند. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 37259817-071 آماده پاسخ گويی می باشد.
1.مدت قرارداد و مبلغ اجاره بها: مدت قرارداد 24 ماه بوده بصورتی که مبلغ اجاره بها برای سال اول )12 ماه اول( برابر قیمت پیشنهادی برنده 
حراج می باشد، و به شرط رضايتمندی از عملکرد بهره بردار برای سال دوم با درصد افزايش نرخ تورم مرکز آمار ايران مبلغ اجاره نسبت به سال 

قبل قابل تمديد می باشد.
2.مبلغ سپرده شرکت در مزايده حضوری )حراج(:شرکت کنندگان می بايست سپرده شرکت در مزايده حضوری )حراج( را به صورت ضمانتنامه 
معتبر بانکی )ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 2 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455( و يا فیش واريز نقدی 
به حساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100329 بنام شهرداری شیراز ارائه نمايند. لازم به ذکر است ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده 

مورد قبول نمی باشد.
3.برنده حراج می بايست معادل 10% مبلغ کل قرارداد را بعنوان سپرده حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و يا فیش واريز 

نقدی به حساب سپرده شهرداری ارائه نمايد. 
4.پرداخت کلیه هزينه های مربوط به مالیات، برق، آب، گاز مصرفی و هرگونه عوارض قانونی به عهده برنده حراج خواهد بود.

5.اطلاعات و جزيیات مربوط به مزايده حضوری )حراج( در اسناد درج شده است.
6.هزينه درج آگهی و کارشناسی دادگستری به عهده برنده حراج می باشد.

7.شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
8.برنده حراج هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود، سپرده آن ضبط خواهد شد.

9.آگهی و اطلاعات مربوط به مزايده حضوری )حراج( از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.irقابل مشاهده می باشد.
10.ارائه اصل فیش واريزی يا ضمانت نامه معتبر بانکی، اصل کارت ملی يا شناسنامه، اصل کارت پايان خدمت )جهت آقايان( و اسناد ممهور به 

مهر و امضا متقاضیان در روز حراج الزامی می باشد.
11.شرکت کنندگان می بايست جهت بررسی مدارک شرکت در مزايده با در دست داشتن فیش واريزی يا ضمانت نامه معتبر بانکی و اسناد مربوطه 
تا پايان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1404/04/25 به امور مالی شهرداری منطقه دو واقع در بلوار رازی پارک مرواريد مراجعه نمايند. شايان 

ذکر است به سپرده های بعد از تاريخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج میباشد.

مبلغ تضمین شرکت در متراژ )مترمربع(مدت )ماه(محلموضوعردیف
مزایده

عرصه استقرار دستگاه قلعه بادی پارک 1
دوران شهرداری منطقه دو 

بلوار رحمت نبش بلوار 
مدرس

500.000.000 ریال250 متر مربع24

عرصه استقرار دستگاه قلعه بادی پارک 2
انقلاب شهرداری منطقه دو 

500.000.000 ریال200 متر مربع24میدان امام حسن)فخرآباد(

عرصه استقرار دستگاه قلعه بادی پارک 3
کوی زهرا شهرداری منطقه دو 

بلوار الزهرا نبش بلوار 
مدرس

500.000.000 ریال200 متر مربع24

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 37259817-071 تماس حاصل فرمائید .                         1958234                                  47117
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140460311002001843 مورخ 1404/03/06 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فريده نظری فرزند اکبر به شماره شناسنامه 2360369695 
کدملی 2360369695 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1331/89 مترمربع پلاک 1846 فرعی از 193 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 193 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) سهم الحصه خود متقاضی در پلاک 
مزبور ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/17                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/05/01              47109/1974468                  450 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   1404/02/30 مورخ   140460311002001575 شماره  رای  برابر 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه متقاضی آقای يداله کارانديش فرزند رجب به شماره شناسنامه 12671 کدملی 
به مساحت 1951/93  اعیان يک قطعه زمین مزروعی  بانضمام ششدانگ  از 30 سهم عرصه  از دشتستان موازی 24 سهم مشاع  3520124963 صادره 
مترمربع پلاک فرعی 254 از 89 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 89 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با 
واسطه از آقای محمد علی عرب فرزند جعفر ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/17                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/05/01           47110/1974467                   375 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   1404/02/30 مورخ   140460311002001582 و   140460311002001580 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محراب خواجه 
زاده فرزند رجب به شماره شناسنامه 815 کدملی 2371848220 صادره از کازرون و آقای فرهاد مختار فرزند رضا به شناسنامه 2360219383 
کدملی 2360219383 صادره از کازرون هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2249/68 مترمربع 
پلاک 57 فرعی از 127 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 127 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با 
واسطه از ورثه مرحوم احمد صحرايی زاده ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/02              تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/17            47010/1974364                    442 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140460311034004449 مورخه 1404/03/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
به شماره  مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید صادق زاده فرزند عبدالرضا  ناحیه دو تصرفات  ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  رسمی مستقر در واحد 
شناسنامه 71 و کدملی 2529879354 صادره از استهبان در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 284/30 مترمربع به پلاک فرعی 4939 از 2071 اصلی 
مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی عباس شريفی محرز گرديده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/17              تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/05/01                  47088/1974466                     836 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140460311034002425 مورخه 1404/02/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید قربانی فرزند قربان به شماره شناسنامه 
883 و کدملی 2451161043 صادره از فیروزآباد در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 151/95 مترمربع پلاک فرعی 2541 از 2148 اصلی 
مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 149 فرعی از 2148 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی عبدالحسین صادقی محرز 
گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/02            تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/17            46989/1974359                   793 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140460311034000059 مورخه 1404/01/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
به شماره  پانعلی فرزند رمضان  بردبار  ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین  ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  رسمی مستقر در واحد 
شناسنامه 138 و کدملی 2570414603 صادره از فسا در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 92/53 مترمربع پلاک فرعی 3244 از 2155 اصلی مفروز 
و مجزا شده از قسمتی از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی شهباز قنبری محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/02                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/17            46988/1974360                    794 م الف
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


